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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Siin on tänased küsimused ja kommentaarid: 
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Küsimus #1: Raamatus „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades“ mainisite te 

väljumispunkte. Ainus neist, mida te mainisite, oli vanusevahemikus 26-32 aastat. Ma olin 

28-aastane, kui mul oli sügavalt tähendusrikas hetk Los Angeles’st (kus ma sel ajal elasin) 

lahkuda ASAP (nii kiiresti kui võimalik). Kui ma poleks seda võimsat tunnet järginud, on 

väga suur tõenäosus, et ma ei oleks täna siin, Wes. Igatahes, te mainisite, et neid 

väljumispunkte on kokku neli. Millised on need teised kolm ajavahemikku?  

Kommentaar: Mida ma mäletan Barbara Marciniak’i plejaadlaste sessioonidest umbes 

kümme aastat tagasi, on see, et meie lahkumispunktid on meie Saturni tagasipöördumised. 

Niisiis, üldjoontes võib öelda, et esimene on siis, kui oleme 27-32-aastased, teine, kui 

oleme 54-62-aastased, ja kolmas siis, kui oleme 81-92-aastased. See ei tähenda muidugi, 

et inimesed ei lahkuks mis tahes muul ajal, kuid need on ilmselt meie elu suured 

pöördepunktid, kus muutused on sageli vajalikud. Me kõik teame „27 Klubist“, s.t 

kõikidest kuulsustest, kes surid 27-aastaselt või enne 32-aastaseks saamist.  

 

Küsimus #2: Mind on alati huvitanud, et olemas võib olla olemeid või üleloomulikke 

nähtusi, mida me oma füüsiliste silmadega ei näe. Kuid eile öösel kogesin ma midagi 

äärmiselt põnevat, kuid samas ka tõeliselt hirmutavat. Olin sügavas unes, kuid kella 6 ajal 

hommikul hakkasid kõik meeled mu kehas hulluks minema, öeldes mulle, et koos minuga 

on toas veel midagi. Kuulsin vaevukuuldavaid samme minu voodile lähenemas, sest 

teadsin (tundsin), et see kõndis minu ukse juurest minu voodi poole. Siis see peatus minu 

voodi juures, ma olin näoga vastassuunas, kuid minu meeled ja kogu minu keha ütlesid 

mulle, et minu taga oli midagi. Ma olin hirmust täiesti tardunud. Siis hakkas see jõuliselt 
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minu tekki raputama või puhus mingit sorti tuuleiili mu peale. Siis see mõne sekundi pärast 

peatus ja mul oli viimaks julgust enda taha vaadata, kuid seal ei olnud midagi. Mu isal oli 

2 sarnast kogemust, mis juhtusid mõned aastad tagasi ja mõni öö tagasi. Mõned aastad 

tagasi jäi ta meie vanas majas seisma, sest tundis, et midagi või keegi pani oma käe tema 

õlale. Teine kogemus oli mõni öö tagasi, kui ta magas ja midagi lihtsalt müksas tema pead, 

nagu jõuline tõuge. (Märkus: See juhtus hiljuti, ainus loogiline seletus on, et see võib olla 

minu ema, kes suri 2020. aastal). Kuid ma ei usu, et see oli minu ema. Kuigi ma olen 

tahtnud vaimudega kontakti luua, sest ma tõesti tahtsin teada, kas nad on olemas.  

Seega, minu küsimus on: kas on olemas mingi viis, kuidas selle millegagi kontakti luua? 

Kuidas ma saan seda panna tegema seda, mida see tegi, et näha, kas minu kogemus oli 

reaalne (kuigi ma olen veendunud, et see oli reaalne)? Ma olen väga põnevil, aga samas ka 

hirmul, et midagi sellist on juhtunud. Seepärast tahan ma sellega kontakti luua. Ma olen 

üsna kindel, et see, mida ma tundsin, oli 100% reaalne. Ma olin täiesti ärkvel, kui see 

juhtus, kuigi ma ei suutnud hirmust liikuda. Tahaksin kuulda teie nõuannet selle kohta, 

mida te arvate selle olevat.  

Ma olen ka kindel, et see ei olnud unehalvatus, ja seda nende teiste kogemuste tõttu, mis 

mu isal on olnud. Aga see võib olla. Ma ei tea. Kuid osa minust ei taha, et see oleks 

unehalvatus.  

Kommentaar: Ma tahan vältida teie kogemuste liigset hindamist, sest see juhtus teiega, 

seega ei saa ma kindlalt teada. Ainus asi, mida ma saan teha, on võrrelda seda omaenda 

väga sarnase kogemusega, mis juhtus 1980ndate alguses ja mis võiks kvalifitseeruda kui 

„unehalvatus“. Tundsin, et olen ärkvel, ja kogu tuba muutus jääkülmaks ning tuppa ilmus 

reptiilne olend, kes mind ründas (ma ei teadnud sel ajal midagi reptiilsetest „tulnukatest“). 

Ma olin voodis halvatud, ja tema urises ja proovis mind kägistada ning ma tundsin, kuidas 

tema põlv surus täpselt mu ribide alla. Kui ma arvasin, et ma suren, kostus vuhisev heli ja 

ta kadus. Mõne sekundi pärast muutus tuba taas soojaks.  

Meie ühiskonnas kutsume me seda unehalvatuseks, kuid mis see on? Ma pakuksin, et need 

on astraalist pärit olemid, ja kuigi ma arvasin, et ma olin ärkvel, arvan ma, et ma olin ikka 

veel une ja ärkveloleku vahelises hämaras tsoonis.  

Ma ei tea, mida teie isa koges, kui ta oli selgelt ärkvel. Ma võin ainult oletada, et ta oli oma 

toimetusi tehes võib-olla osaliselt kehast väljas ilma seda teadmata, ja ta ühendus 

millegagi.  

Ma lihtsalt esitan hüpoteese, mitte midagi enamat. Siiski soovitaksin ma teil mitte üritada 

nende olenditega kontakti saada – nad on negatiivselt orienteeritud ja nad elavad astraalis, 

mis ei ole nii-öelda „armastuse ja valguse“ koht, vaid pigem pettuse paik.  

Küsimus #3: Kas on mingit viisi, kuidas me saaksime Sophia’ni jõuda?  
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Kommentaar: Kuna meie, inimesed, tuleme algselt Vaimu Maailmadest ja oleme 

ühendatud Pistis Sophia’ga, peame me ühenduma oma sisemise Vaimuga. Kui me seda 

teema, siis loome me sideme ka Sophia’ga, sest teatud mõttes oleme me Tema. Võib-olla 

sulgege oma silmad, kasutage oma kujutlusvõimet ja oma kavatsust ning usaldage oma 

intuitsiooni. Kujutusvõime on kõrgemal sellest, mida me siinses konstruktsioonis 

„reaalsuseks“ nimetame. Kujutage oma Meeles ette Teda või oma Kõrgemat Mina 

(Vaimu). Kujutage seda ette, seadke kavatsus ühenduse loomiseks ja vaadake, mis juhtub. 

Kui midagi ei juhtu, korrake seda aeg-ajalt ja tehke sellest osa oma rutiinist.  

Teine viis on läbi orgasmi. Me saame seada kavatsuse ja kui orgasm saabub, paisata 

võimsad energiad Sophia suunas (kuidas iganes te seda ette kujutate). See võib kohe 

toimida, kuid nagu tavaliselt, viib harjutamine sageli tulemusteni.  

 

Küsimus #4: Ma uurisin rohkem religiooni kohta ja sattusin millegi peale, mis oli šokeeriv. 

Ma olin algselt arvanud, et Brahman on hinduismis võrdväärne Monaadiga gnostitsismis 

ja ma olin üsna šokeeritud, kui sain teada, et Brahman on seotud Jumalate triaadiga 

(kolmikuga), mis tähendab, et En.ki/Yaldabaoth (ja kes on tuntud paljude, paljude 

nimedega) „on“ Brahman! See tähendab, et selles universumi osas, kus me lõksus oleme, 

on tema Demiurg, Kristus (Päästja), Monaad (Allikas ja Kõik Mis On) „ja“ Brahman!! 

Miks on AIF’i ja peamiste Ülemvalitsejate poolt nii palju rõhumist? Samuti võtavad 

En.ki/Yaldabaoth ja Marduk/Belias (Saatan) mõlemad Maa inimeste jaoks Allika või Kõik 

Mis On rolli ning nende mõju siin maa peal on üsna tugev! Me oleme kergesti 

manipuleeritav liik ning indoktrineerimine ja manipuleerimine on üsna „reaalsed“, ning 

see ei hõlma kõike muud (karantiin, amneesia, Saturni sagedused jne)! Kas see on põhjus, 

miks kõikide positiivsete ja rohkem neutraalselt orienteeritud täherasside fookus on Maal?  
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Kommentaar: Mis puudutab Ülemvalitsejaid, siis oleme nendega seoses sageli arutanud 

mõistet „halb koopia“. Nad kopeerivad kõike Vaimu Maailmast ja pööravad selle ümber, 

et see sobiks nende patriarhaadiga. See paneb meid vaatama vales suunas ja nende poole, 

mitte Vaimu Maailmade ja Tõelise Orioni poole. Selles konstruktsioonis ja selles 

universumis on Ülemvalitsejad Kuningad (Khaanikuningad – KHAA kuningad; või 

vähemalt nii nad ise ennast näevad). Nad on 100% patriarhaalsed ja põlgavad naiselikkust, 

sest nad ei mõista seda ning see on nende jaoks oht. Nad teavad, et see on võimsam kui 

nemad. Sellegipoolest, nagu iga nartsissistki, tahavad ja vajavad nad seda oma 

ellujäämiseks ning võimuvõitluseks.  

Veedade tekstides on Brahman Khaanikuningate komposiit/kooslus, gnostilistes tekstides 

nimetatakse seda Yaldabaoth’iks. Ma arutlen sellel teemal pikemalt oma tulevases 

raamatus. Lihtsuse mõttes võime Brahmanit kutsuda En.ki’ks. Kuid on olemas kaks 

Brahmanit: see on siis „halb koopia“ (En.ki) ja tõeline Brahman, kes on Emajumalanna.  

Rõhumine, vallutamine ja manipuleerimine on kolm Ülemvalitsejate kaasasündinud 

omadust. Tänapäeval on inimesed üldiselt õppinud palju nartsissismi kohta ja me teame, et 

nartsissistid ei muutu, hoolimata sellest, mida me teeme, ja see on sama ka 

Khaanikuningatega – nad ei muutu.  

Positiivselt orienteeritud täherassid ei ole sellest universumist. Nemad on Orionis, kuhu 

inimhingegrupp on määratud minema, kui me Maatriksist lahkume. Need täherassid on 

mures, sest nad märkavad, kuidas inimkond üldiselt langeb üha sügavamale ja sügavamale 

oma tihedustesse ning me muutume hingegrupina üha rohkem Ülemvalitsejate sarnaseks, 

s.t oleme lahti ühendatud Vaimust, mis on meie Tõeline Mina, ja me oleme muutunud 

peaaegu täielikult füüsiliseks, just nagu meie rõhujad on, ja me käitume nagu nemad.  
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Küsimus #5: Mul on sageli olnud seda, mida ma nimetan epifaaniateks/ilmutusteks, et 

enne Sophia ärkamist oli midagi. Millele need teie arvates viitavad? Ma pean silmas, et 

midagi peab olema enne Sophia ärkamist, algus enne algust?   

Kommentaar: Jah, minu seisukohast on teil õigus. Siis sõltub see sellest, mida me Sophia 

all silmas peame.  Sophia (Emajumalanna) on see, mida gnostikud nimetavad Monaadiks, 

kes on naiselik – mitte mehelik. Loomine algab alati Naiselikkusest - ilma eranditeta. 

Emajumalannast emaneerusid/voolasid välja Tema manifestatsioonid, ja Pistis Sophia sai 

üheks selliseks emanatsiooniks – Sophia on kreeka sõna, mis tähendab „Tarkust“. Pistis 

tähendab „usku“, mida võib defineerida/määratleda erinevatel viisidel. Minu poolt 

kasutatav määratlus on „usk Tarkusesse“. Seega, Monaad/Emajumalanna on see, mida 

inimesed nimetavad Kõigeks Mis On ja Allikaks. Mina isiklikult ei usu, et enne „Allikat“ 

oli midagi. Allikas on lihtsalt see, mis tuli esimesena. Siiski on võimatu Allikat täielikult 

mõista. Ta nii on kui ka ei ole. (Wes kasutab ingliskeelset sõna „she“).  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  
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Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks. 


